
Criteria Nazionali Giovanili
Sezione Femminile

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Cadetti Femmine

1 LOM-33285 SMGM Team Nuoto Lombardia (15) 58.50 (3) 39.00 97.50
2 VEN-2169 Team Veneto (10) 50.00 (3) 41.00 91.00
3 LOM-9315 Can. Vittorino da Feltre (6) 26.00 (3) 37.00 63.00
4 LAZ-855 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (6) 36.00 (2) 26.00 62.00
5 LIG-123 Andrea Doria (6) 29.00 (1) 20.00 49.00
6 PIE-4515 Centro Nuoto Torino (5) 18.50 (3) 29.00 47.50
7 TOS-30471 Nuoto Livorno (3) 27.00 (2) 15.00 42.00
8 TOS-36645 FlorentiaNuotoClub (3) 16.00 (2) 20.00 36.00
9 LOM-9465 Gestisport Coop (4) 7.00 (3) 26.00 33.00

10 LAZ-819 Unicusano Aurelia Nuoto (3) 6.00 (3) 26.00 32.00
11 EMI-25587 Sea Sub Modena (3) 27.00 27.00
12 CAM-38 Assonuoto Club Caserta (5) 26.00 26.00
13 EMI-3946 CN UISP - Bologna (6) 11.50 (2) 14.00 25.50
14 VEN-12905 ssd Stilelibero - Preganziol (1) 7.00 (1) 16.00 23.00
15 LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 12.00 (1) 7.00 19.00
16 MAR-3300 Rari Nantes Marche (3) 13.00 (1) 4.00 17.00
17 CAM-19275 Swimming Sorrento asd (3) 16.50 16.50
18 FRI-29911 VV.F. Tergeste Nuoto asd (1) 2.00 (2) 14.00 16.00
19 EMI-245 Imolanuoto (1) 6.00 (1) 8.00 14.00
20 FRI-1097 UISP Nuoto Cordenons (2) 11.00 (1) 2.00 13.00
21 LIG-155 Idea Sport ssd (3) 11.50 11.50
22 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 9.00 9.00
23 VEN-2321 Veneto Banca Montebelluna (2) 8.00 8.00

FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine (2) 8.00 8.00
LAZ-55908 Tiro a Volo Nuoto (3) 8.00 8.00

26 LOM-9380 Canottieri Baldesio (2) 6.00 6.00
TOS-3548 Tirrenica Nuoto (1) 6.00 6.00
TOS-5 Esseci Nuoto (1) 6.00 6.00

29 PIE-540 Rari Nantes Torino (3) 4.50 4.50
30 LAZ-34407 Sport Team 2000 Colleferro (3) 4.00 4.00

SAR-6852 Atlantide Elmas (1) 4.00 4.00
LOM-91808 Vittoria Alata Nuoto (1) 4.00 4.00
ABR-9757 Centro Nuoto Sulmona (1) 4.00 4.00
ABR-6815 Sinergie Sp.ve sd  Atessa (3) 4.00 4.00

35 LIG-171 UISP Nuoto Valdimagra (2) 3.50 3.50
36 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (2) 3.00 3.00

TOS-5120 Circolo Nuoto Lucca (1) 3.00 3.00
38 LAZ-854 Larus Nuoto (2) 2.50 2.50
39 SAR-2 Esperia asd - Cagliari (1) 2.00 2.00

VEN-12897 Hydros usd - Oderzo (1) 2.00 2.00
PIE-544 Sisport Spa ssd (1) 2.00 2.00

42 TOS-2143 Siena Nuoto (1) 1.50 1.50
43 SIC-27023 Sicilia Nuoto ssd (1) 1.00 1.00

TRE-4 Amici Nuoto Riva (1) 1.00 1.00
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Criteria Nazionali Giovanili
Sezione Femminile

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Juniores Femmine

1 LOM-33285 SMGM Team Nuoto Lombardia (17) 86.00 (3) 70.00 156.00
2 VEN-2169 Team Veneto (18) 84.50 (3) 66.00 150.50
3 LOM-73858 Team Insubrika (10) 54.50 (3) 30.00 84.50
4 EMI-1480 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO (8) 41.00 (3) 29.00 70.00
5 PIE-540 Rari Nantes Torino (8) 43.00 (3) 22.00 65.00
6 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (5) 25.00 (3) 21.00 46.00
7 PIE-4515 Centro Nuoto Torino (6) 19.50 (3) 26.00 45.50
8 LOM-16572 Aquatic Center ssd (5) 30.00 (1) 8.00 38.00
9 TOS-356 Chimera Nuoto (5) 20.00 (1) 16.00 36.00

10 LAZ-831 Forum Sport Center (5) 20.00 (2) 15.00 35.00
11 LAZ-41474 C.S. Le Cupole ssd srl (3) 25.00 (1) 6.00 31.00
12 PIE-13956 Dynamic Sport (6) 28.00 28.00
13 TOS-46783 H. Sport - Firenze (3) 27.00 27.00

PUG-5 Fimco Sport ssd (4) 27.00 27.00
15 PIE-544 Sisport Spa ssd (5) 23.00 23.00
16 LAZ-905 Sergio De Gregorio Roma (3) 21.00 21.00

VEN-12897 Hydros usd - Oderzo (2) 6.00 (2) 15.00 21.00
18 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (4) 13.50 (3) 7.00 20.50
19 TRE-5749 Nuotatori Trentini (3) 19.00 19.00
20 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (2) 4.00 (3) 14.00 18.00

SAR-6852 Atlantide Elmas (2) 18.00 18.00
22 CAM-66 Carpisa Yamamay Acquachiara (3) 17.00 17.00
23 LIG-142 Genova Nuoto My Sport (3) 16.00 16.00

LOM-9398 Canottieri Milano (2) 16.00 16.00
25 LOM-9437 DDS ssd (4) 15.50 15.50

LIG-123 Andrea Doria (5) 15.50 15.50
27 VEN-5227 Leosport Villafranca (3) 13.00 13.00

VEN-2887 Piave Nuoto - San Dona' (3) 13.00 13.00
29 SIC-27062 Eidos asd (3) 12.00 12.00

LOM-9380 Canottieri Baldesio (3) 12.00 12.00
31 LOM-91808 Vittoria Alata Nuoto (3) 11.00 11.00
32 TOS-5 Esseci Nuoto (3) 9.00 9.00

LOM-9324 Pietro Radici Nuoto (2) 9.00 9.00
34 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (3) 8.50 8.50

CAM-20925 asd Nuotatori Campani (2) 8.50 8.50
36 PUG-4147 Icos Sporting Club (3) 8.00 8.00

TRE-4 Amici Nuoto Riva (2) 8.00 8.00
LOM-10369 Team Trezzo Sport ssd (2) 8.00 8.00
EMI-3946 CN UISP - Bologna (2) 8.00 8.00

40 MAR-503 Vis Sauro Nuoto Team (2) 6.50 (1) 1.00 7.50
41 LOM-9399 Rari Nantes Legnano (2) 7.00 7.00

LAZ-10910 Primavera Campus ssd srl (2) 7.00 7.00
TOS-36645 FlorentiaNuotoClub (2) 7.00 7.00
FRI-1097 UISP Nuoto Cordenons (2) 7.00 7.00
LOM-9322 Como Nuoto (3) 7.00 7.00
VEN-2894 Rari Nantes Venezia (2) 7.00 7.00
CAM-28120 Time Limit (1) 7.00 7.00

48 LOM-9450 Robur et Fides - Varese (3) 6.50 6.50
49 LAZ-27260 Dimensione Nuoto Vitorchiano (1) 6.00 6.00

LAZ-54929 SIS - Roma (2) 6.00 6.00
PIE-25319 CSR Granda ssd (2) 6.00 6.00
LAZ-34407 Sport Team 2000 Colleferro (1) 6.00 6.00
EMI-6504 De Akker Team (1) 1.00 (1) 5.00 6.00

54 PUG-24217 Olimpica Salentina asd (2) 5.50 5.50
55 LIG-176 Rari Nantes Spezia (1) 5.00 5.00
56 VEN-31923 Sportivamente Belluno ssd (1) 4.50 4.50
57 CAM-97 CUS Salerno asd (1) 4.00 4.00
58 LAZ-11036 asd Fitness Salaria (1) 3.50 3.50
59 UMB-20 Libertas R.N.Perugia (1) 3.00 3.00

CAM-797 Dream Team Salerno (2) 3.00 3.00
PIE-4509 Nuotatori Canavesani (1) 3.00 3.00

62 VEN-2321 Veneto Banca Montebelluna (1) 2.00 2.00
SIC-20090 Pol.Mimmo Ferrito ssd (1) 2.00 2.00
PUG-220 Centro Nuoto Foggia (1) 2.00 2.00
VEN-44912 Rosa Blu asd (1) 2.00 2.00
VEN-4725 Nuoto Vicenza Libertas (1) 2.00 2.00
LOM-84322 Sport & Fitness ssd (1) 2.00 2.00
CAM-41 Circolo Canottieri Napoli (1) 2.00 2.00

69 EMI-30074 Gens Aquatica San Marino (1) 1.50 1.50
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POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

SAR-8365 Accademia Sportiva Olbia (1) 1.50 1.50
71 FRI-29911 VV.F. Tergeste Nuoto asd (1) 1.00 1.00

LAZ-32617 Soepa ssd (1) 1.00 1.00
TRE-1 Rari Nantes Trento (1) 1.00 1.00

74 PUG-4 Payton Bari asd (1) 0.50 0.50
PUG-27897 Blue & Isola Verde ssd (1) 0.50 0.50
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Criteria Nazionali Giovanili
Sezione Femminile

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi Femmine

1 LOM-33285 SMGM Team Nuoto Lombardia (10) 64.00 (3) 78.00 142.00
2 LOM-9437 DDS ssd (6) 37.00 (3) 52.00 89.00
3 PIE-540 Rari Nantes Torino (8) 27.00 (3) 49.00 76.00
4 PIE-13956 Dynamic Sport (4) 15.00 (3) 45.00 60.00
5 PUG-24217 Olimpica Salentina asd (6) 49.00 (1) 10.00 59.00
6 VEN-5227 Leosport Villafranca (5) 33.00 (2) 24.00 57.00

LAZ-854 Larus Nuoto (7) 43.00 (1) 14.00 57.00
8 LAZ-855 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (7) 42.00 42.00
9 CAM-66 Carpisa Yamamay Acquachiara (4) 17.00 (2) 22.00 39.00

10 CAM-28120 Time Limit (6) 38.00 38.00
11 EMI-1427 Coopernuoto (1) 9.00 (2) 28.00 37.00
12 VEN-2169 Team Veneto (3) 36.00 36.00
13 VEN-12905 ssd Stilelibero - Preganziol (3) 7.00 (2) 26.00 33.00

EMI-1407 President Bologna (3) 21.00 (2) 12.00 33.00
15 PIE-4515 Centro Nuoto Torino (1) 3.00 (3) 28.00 31.00

LAZ-27076 Pol N.Salvetti - Roma (3) 25.00 (1) 6.00 31.00
17 LOM-9365 G.A.M. Team ssd - Brescia (7) 26.00 26.00
18 CAM-38 Assonuoto Club Caserta (3) 25.00 25.00
19 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (3) 11.00 (2) 12.00 23.00
20 EMI-245 Imolanuoto (5) 14.00 (1) 8.00 22.00
21 PIE-26801 OASI Laura Vicuna (3) 21.00 21.00

CAM-25695 Fritz Dennerlein ssd (3) 21.00 21.00
23 PUG-5 Fimco Sport ssd (4) 19.00 19.00
24 PUG-24196 Sport Project ssd (4) 18.50 18.50
25 MAR-407 Delphinia Team Piceno (3) 18.00 18.00
26 CAM-33230 Piscine San Vincenzo 2 as (3) 17.00 17.00
27 TOS-54741 Rari Nantes Massa asd (2) 16.00 16.00
28 LOM-16572 Aquatic Center ssd (3) 14.00 14.00

TOS-36645 FlorentiaNuotoClub (1) 4.00 (1) 10.00 14.00
30 UMB-16 Pol.Circ.Lavoratori Terni (3) 13.00 13.00

TOS-2471 Arezzo Nuoto (3) 13.00 13.00
32 LOM-9907 Soncino Sporting Club (2) 12.00 12.00

MAR-26473 Sport Village ssd -Pesaro (3) 12.00 12.00
34 CAM-97 CUS Salerno asd (3) 11.00 11.00

LAZ-831 Forum Sport Center (3) 11.00 11.00
PUG-27897 Blue & Isola Verde ssd (2) 11.00 11.00

37 TOS-5 Esseci Nuoto (3) 10.00 10.00
VEN-2887 Piave Nuoto - San Dona' (3) 6.00 (1) 4.00 10.00
PIE-19464 NC Montecarlo - Casale M. (2) 10.00 10.00

40 VEN-44912 Rosa Blu asd (2) 9.00 9.00
41 MAR-14601 Blugallery Team asd (3) 8.00 8.00
42 PUG-26091 Nuoto Giovinazzo ssd (2) 7.00 7.00

LAZ-59459 asd Babel (2) 7.00 7.00
CAM-41 Circolo Canottieri Napoli (2) 7.00 7.00

45 SIC-15954 Asd Ulysse - Messina (2) 6.00 6.00
SAR-21 Promogest Coop - Cagliari (2) 6.00 6.00
TOS-724 Nuoto Piombino (2) 6.00 6.00

48 LIG-176 Rari Nantes Spezia (1) 5.00 5.00
TRE-5 2001 Team asd - Rovereto (1) 5.00 5.00
VEN-12897 Hydros usd - Oderzo (2) 5.00 5.00
LOM-44570 Sport Time ssd - Alzano L (1) 5.00 5.00

52 CAL-13 Cosenza Nuoto asd (2) 4.50 4.50
53 CAM-55 Sporting Club Flegreo (1) 4.00 4.00

MOL-1064 Hidro Sport (1) 4.00 4.00
MAR-68 Vela Nuoto  Ancona (1) 4.00 4.00
TRE-6 Rari Nantes Ala (2) 4.00 4.00
FRI-29911 VV.F. Tergeste Nuoto asd (1) 4.00 4.00

58 LAZ-41474 C.S. Le Cupole ssd srl (1) 3.00 3.00
59 EMI-3946 CN UISP - Bologna (2) 2.00 2.00

VEN-2871 Nottoli Nuoto 74 (1) 2.00 2.00
TRE-4 Amici Nuoto Riva (1) 2.00 2.00
PIE-25319 CSR Granda ssd (1) 2.00 2.00

63 TOS-34793 Azzurra Nuoto Prato (1) 1.00 1.00
ABR-11446 99 Sport asd - L'Aquila (1) 1.00 1.00
LIG-142 Genova Nuoto My Sport (1) 1.00 1.00
LOM-10369 Team Trezzo Sport ssd (1) 1.00 1.00
LAZ-54929 SIS - Roma (1) 1.00 1.00

68 TRE-1 Rari Nantes Trento (1) 0.50 0.50
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Criteria Nazionali Giovanili
Sezione Femminile

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Generale Femmine

1 LOM-33285 SMGM Team Nuoto Lombardia (42) 208.50 (9) 187.00 395.50
2 VEN-2169 Team Veneto (28) 134.50 (9) 143.00 277.50
3 PIE-540 Rari Nantes Torino (19) 74.50 (6) 71.00 145.50
4 PIE-4515 Centro Nuoto Torino (12) 41.00 (9) 83.00 124.00
5 LOM-9437 DDS ssd (10) 52.50 (3) 52.00 104.50
6 LAZ-855 Gr.Nuoto Fiamme Gialle (13) 78.00 (2) 26.00 104.00
7 PIE-13956 Dynamic Sport (10) 43.00 (3) 45.00 88.00
8 LOM-73858 Team Insubrika (10) 54.50 (3) 30.00 84.50
9 VEN-5227 Leosport Villafranca (8) 46.00 (2) 24.00 70.00

EMI-1480 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO (8) 41.00 (3) 29.00 70.00
11 LIG-123 Andrea Doria (11) 44.50 (1) 20.00 64.50

PUG-24217 Olimpica Salentina asd (8) 54.50 (1) 10.00 64.50
13 LOM-9315 Can. Vittorino da Feltre (6) 26.00 (3) 37.00 63.00
14 LAZ-854 Larus Nuoto (9) 45.50 (1) 14.00 59.50
15 TOS-36645 FlorentiaNuotoClub (6) 27.00 (3) 30.00 57.00
16 CAM-66 Carpisa Yamamay Acquachiara (7) 34.00 (2) 22.00 56.00

VEN-12905 ssd Stilelibero - Preganziol (4) 14.00 (3) 42.00 56.00
18 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (7) 34.00 (3) 21.00 55.00
19 LOM-16572 Aquatic Center ssd (8) 44.00 (1) 8.00 52.00
20 CAM-38 Assonuoto Club Caserta (8) 51.00 51.00
21 PUG-5 Fimco Sport ssd (8) 46.00 46.00

LAZ-831 Forum Sport Center (8) 31.00 (2) 15.00 46.00
23 CAM-28120 Time Limit (7) 45.00 45.00
24 TOS-30471 Nuoto Livorno (3) 27.00 (2) 15.00 42.00
25 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (5) 15.00 (5) 26.00 41.00
26 EMI-1427 Coopernuoto (1) 9.00 (2) 28.00 37.00
27 EMI-245 Imolanuoto (6) 20.00 (2) 16.00 36.00

TOS-356 Chimera Nuoto (5) 20.00 (1) 16.00 36.00
29 EMI-3946 CN UISP - Bologna (10) 21.50 (2) 14.00 35.50
30 LAZ-41474 C.S. Le Cupole ssd srl (4) 28.00 (1) 6.00 34.00
31 EMI-1407 President Bologna (3) 21.00 (2) 12.00 33.00

LOM-9465 Gestisport Coop (4) 7.00 (3) 26.00 33.00
33 LAZ-819 Unicusano Aurelia Nuoto (3) 6.00 (3) 26.00 32.00
34 LAZ-27076 Pol N.Salvetti - Roma (3) 25.00 (1) 6.00 31.00
35 VEN-12897 Hydros usd - Oderzo (5) 13.00 (2) 15.00 28.00
36 EMI-25587 Sea Sub Modena (3) 27.00 27.00

TOS-46783 H. Sport - Firenze (3) 27.00 27.00
38 LOM-9365 G.A.M. Team ssd - Brescia (7) 26.00 26.00
39 TOS-5 Esseci Nuoto (7) 25.00 25.00

PIE-544 Sisport Spa ssd (5) 23.00 (1) 2.00 25.00
41 VEN-2887 Piave Nuoto - San Dona' (6) 19.00 (1) 4.00 23.00
42 SAR-6852 Atlantide Elmas (3) 22.00 22.00
43 PIE-26801 OASI Laura Vicuna (3) 21.00 21.00

LAZ-905 Sergio De Gregorio Roma (3) 21.00 21.00
CAM-25695 Fritz Dennerlein ssd (3) 21.00 21.00
FRI-29911 VV.F. Tergeste Nuoto asd (3) 7.00 (2) 14.00 21.00

47 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (4) 13.50 (3) 7.00 20.50
48 FRI-1097 UISP Nuoto Cordenons (4) 18.00 (1) 2.00 20.00
49 TRE-5749 Nuotatori Trentini (3) 19.00 19.00

LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 12.00 (1) 7.00 19.00
51 PUG-24196 Sport Project ssd (4) 18.50 18.50
52 MAR-407 Delphinia Team Piceno (3) 18.00 18.00

LOM-9380 Canottieri Baldesio (5) 18.00 18.00
54 MAR-3300 Rari Nantes Marche (3) 13.00 (1) 4.00 17.00

LIG-142 Genova Nuoto My Sport (4) 17.00 17.00
CAM-33230 Piscine San Vincenzo 2 as (3) 17.00 17.00

57 CAM-19275 Swimming Sorrento asd (3) 16.50 16.50
58 TOS-54741 Rari Nantes Massa asd (2) 16.00 16.00

LOM-9398 Canottieri Milano (2) 16.00 16.00
60 LOM-91808 Vittoria Alata Nuoto (3) 11.00 (1) 4.00 15.00

CAM-97 CUS Salerno asd (4) 15.00 15.00
62 UMB-16 Pol.Circ.Lavoratori Terni (3) 13.00 13.00

TOS-2471 Arezzo Nuoto (3) 13.00 13.00
64 MAR-26473 Sport Village ssd -Pesaro (3) 12.00 12.00

SIC-27062 Eidos asd (3) 12.00 12.00
LOM-9907 Soncino Sporting Club (2) 12.00 12.00

67 LIG-155 Idea Sport ssd (3) 11.50 11.50
PUG-27897 Blue & Isola Verde ssd (3) 11.50 11.50
LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (5) 11.50 11.50

 Riccione, 17-22 marzo 2017 Comunicato 87
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 19/03/2017 alle 16:51



POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

70 TRE-4 Amici Nuoto Riva (4) 11.00 11.00
VEN-44912 Rosa Blu asd (3) 11.00 11.00

72 LIG-176 Rari Nantes Spezia (2) 10.00 10.00
PIE-19464 NC Montecarlo - Casale M. (2) 10.00 10.00
LAZ-34407 Sport Team 2000 Colleferro (4) 10.00 10.00
VEN-2321 Veneto Banca Montebelluna (3) 10.00 10.00

76 LOM-9324 Pietro Radici Nuoto (2) 9.00 9.00
LOM-10369 Team Trezzo Sport ssd (3) 9.00 9.00
CAM-41 Circolo Canottieri Napoli (3) 9.00 9.00

79 CAM-20925 asd Nuotatori Campani (2) 8.50 8.50
80 PUG-4147 Icos Sporting Club (3) 8.00 8.00

FRI-1096 Orizzonti Soc Coop  Udine (2) 8.00 8.00
LAZ-55908 Tiro a Volo Nuoto (3) 8.00 8.00
PIE-25319 CSR Granda ssd (3) 8.00 8.00
MAR-14601 Blugallery Team asd (3) 8.00 8.00

85 MAR-503 Vis Sauro Nuoto Team (2) 6.50 (1) 1.00 7.50
86 PUG-26091 Nuoto Giovinazzo ssd (2) 7.00 7.00

LAZ-59459 asd Babel (2) 7.00 7.00
LAZ-54929 SIS - Roma (3) 7.00 7.00
VEN-2894 Rari Nantes Venezia (2) 7.00 7.00
LOM-9399 Rari Nantes Legnano (2) 7.00 7.00
LOM-9322 Como Nuoto (3) 7.00 7.00
LAZ-10910 Primavera Campus ssd srl (2) 7.00 7.00

93 LOM-9450 Robur et Fides - Varese (3) 6.50 6.50
94 LAZ-27260 Dimensione Nuoto Vitorchiano (1) 6.00 6.00

TOS-724 Nuoto Piombino (2) 6.00 6.00
EMI-6504 De Akker Team (1) 1.00 (1) 5.00 6.00
TOS-3548 Tirrenica Nuoto (1) 6.00 6.00
SAR-21 Promogest Coop - Cagliari (2) 6.00 6.00
SIC-15954 Asd Ulysse - Messina (2) 6.00 6.00

100 LOM-44570 Sport Time ssd - Alzano L (1) 5.00 5.00
TRE-5 2001 Team asd - Rovereto (1) 5.00 5.00

102 VEN-31923 Sportivamente Belluno ssd (1) 4.50 4.50
CAL-13 Cosenza Nuoto asd (2) 4.50 4.50

104 MAR-68 Vela Nuoto  Ancona (1) 4.00 4.00
CAM-55 Sporting Club Flegreo (1) 4.00 4.00
ABR-9757 Centro Nuoto Sulmona (1) 4.00 4.00
TRE-6 Rari Nantes Ala (2) 4.00 4.00
ABR-6815 Sinergie Sp.ve sd  Atessa (3) 4.00 4.00
MOL-1064 Hidro Sport (1) 4.00 4.00

110 LAZ-11036 asd Fitness Salaria (1) 3.50 3.50
LIG-171 UISP Nuoto Valdimagra (2) 3.50 3.50

112 CAM-797 Dream Team Salerno (2) 3.00 3.00
PIE-4509 Nuotatori Canavesani (1) 3.00 3.00
TOS-5120 Circolo Nuoto Lucca (1) 3.00 3.00
UMB-20 Libertas R.N.Perugia (1) 3.00 3.00

116 PUG-220 Centro Nuoto Foggia (1) 2.00 2.00
VEN-2871 Nottoli Nuoto 74 (1) 2.00 2.00
VEN-4725 Nuoto Vicenza Libertas (1) 2.00 2.00
SIC-20090 Pol.Mimmo Ferrito ssd (1) 2.00 2.00
LOM-84322 Sport & Fitness ssd (1) 2.00 2.00
SAR-2 Esperia asd - Cagliari (1) 2.00 2.00

122 TOS-2143 Siena Nuoto (1) 1.50 1.50
TRE-1 Rari Nantes Trento (2) 1.50 1.50
EMI-30074 Gens Aquatica San Marino (1) 1.50 1.50
SAR-8365 Accademia Sportiva Olbia (1) 1.50 1.50

126 SIC-27023 Sicilia Nuoto ssd (1) 1.00 1.00
ABR-11446 99 Sport asd - L'Aquila (1) 1.00 1.00
LAZ-32617 Soepa ssd (1) 1.00 1.00
TOS-34793 Azzurra Nuoto Prato (1) 1.00 1.00

130 PUG-4 Payton Bari asd (1) 0.50 0.50
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